
                                                                     

                                                                                                                       

   

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις    διατάξεις    των     άρθρων 15 και 16 του ν. 1404/1983 (ΦΕΚ 173 τ. Α΄) «Δομή και 

Λειτουργία των Τεχνολογικών Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων», όπως αντικαταστάθηκαν αντίστοιχα    

με  τα  άρθρα  2, 3 και  4  του  ν.2916/2001   (ΦΕΚ 114 τ. Α’)   «Διάρθρωση της  Ανωτάτης 

Εκπαίδευσης  και    ρύθμιση   Θεμάτων  του Τεχνολογικού Τομέα αυτής».           

2.Την αρ. 1120/H/7-1-10 ( ΦΕΚ 1/τ.Β/8-1-10)  απόφαση  του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 

Παιδείας Διά Βίου Μάθησης  και Θρησκευμάτων "Καθορισμός   αρμοδιοτήτων   Υφυπουργών   

του  Υπουργείου  Παιδείας , Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων". 

            
       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
           ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                 
                                                          
                                ------ 
        ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ   

            ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ  

                     ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  ΤΜΗΜΑ  Α’  ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                                ----- 
                                                                               

  

         

Ταχ.Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ.-Πόλη :    151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα :http://www.ypepth.gr        

 Πληροφορίες: Α. Αβούρη 

 Τηλέφωνο: 210 3442449     

  

ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ 

Μαρούσι, 01-02-2010 

Αρ.Πρωτ.  Βαθμός.Προτερ.: 

Φ.12/118301 π.ε./Ε5 

 

 

         

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

     ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση Εκλεκτορικών   

                   Σωμάτων του Τμήματος   

                   Φυσικοθεραπείας 

                   του ΤΕΙ Πάτρας 

             

                                ΠΡΟΣ: Το  ΤΕΙ ΠΑΤΡΑΣ 

                                            Μεγ.Αλεξάνδρου 1  

                                            Κουκούλι 

                                            263 34 Πάτρα 

                      

                      

 

 

                                ΚΟΙΝ: Αναφερομένους  

                                           στην  απόφαση 

                             (μέσω  του ΤΕΙ   

                                           Πάτρας) 



 

 

3.Τις  διατάξεις   του  άρθρου   24 του ν. 3549/2007 (ΦΕΚ 69/Α΄/20-3-07) «Μεταρρύθμιση  του  

θεσμικού πλαισίου   για τη δομή και λειτουργία των    Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων» 

 4. Την  Υ.Α. 38913/Β1/23-4-2007  «Συγκρότηση  εκλεκτορικών   σωμάτων   από μέλη ΔΕΠ ή ΕΠ   

 άλλων Τμημάτων του ιδίου     ή   άλλων   ΑΕΙ και άλλα συναφή ή λεπτομερειακά θέματα σχετικά    

 με την    εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 24 του ν. 3549/2007» 

 5.Τις   αριθμ.   Φ16 /62030/Ε5/3-10-08,Φ16/25509/Ε5/27-05-08 (ΦΕΚ 963/17-10-09/,τ.Γ΄, 

ΦΕΚ.548/9-06-08,τΓ)  αποφάσεις του ΥΠΕΠΘ. 

 6.Την αριθμ. 2380/06-03-2009  προκήρυξη του ΤΕΙ Πάτρας. 

 7.Το απόσπασμα του αριθμ. 25/02-07-2009  πρακτικού του Συμβουλίου του  ΤΕΙ Πάτρας  που   

διαβιβάστηκε με  το αριθμ. 10397/23-09-2009 έγγραφο του . 

 8.Το   γεγονός     ότι      στο      προαναφερόμενο     Τμήμα     υπηρετούν : Α. για τη θέση βαθμίδας  

Καθηγητής Εφαρμογών   τέσσερα  (04)   μέλη  Ε.Π. με   δικαίωμα  ψήφου και Β: για τη θέση 

βαθμίδας  Επίκουρου Καθηγητή  δύο  (02)   μέλη  Ε.Π. με   δικαίωμα  ψήφου 

    

  

                                                                         Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 

τη συμπλήρωση των  Εκλεκτορικών Σωμάτων  του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας  του ΤΕΙ Πάτρας  

προκειμένου να προβούν στην εκλογή υποψηφίων για την πλήρωση  τεσσάρων  (04) θέσεων Ε.Π. 

ως εξής: 

 

Α. Για τη  θέση    βαθμίδας   Καθηγητή   Εφαρμογών  με  ειδικότητα  «Φυσικοθεραπευτή»   και  

εξειδίκευση « Φυσικοθεραπεία  Εγκεφαλικών Επεισοδίων –Νευροαποκατάστασης»  

 

1.Αβδελίδης Δημήτριος, Καθηγητής του Τμήματος Φυσικοθεραπείας του ΤΕΙ Λαμίας, με γνωστικό 

αντικείμενο «Νευρολογία» 

2.Γιόφτσος Γεώργιος, Καθηγητής του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας του ΤΕΙ Λαμίας, με γνωστικό 

αντικείμενο «Κινησιολογία-Εμβιομηχανική-Βιοιατρική Μηχανική» 

3.Καλλίστρατος Hλίας, Αναπληρωτής  Καθηγητής  του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ 

Θεσσαλονίκης, με γνωστικό αντικείμενο «Κλινική Άσκηση Ι,ΙΙ,ΙΙΙ,ΙV» 

4.Γεωργούδης Γεώργιος, Επίκουρος Καθηγητής  του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ 

Αθήνας με γνωστικό αντικείμενο «Φυσικοθεραπευτική Αξιολόγηση και Φυσικοθεραπευτική 

Αντιμετώπιση  επώδυνων  μυοσκελετικών προβλημάτων 

    5.Καπρέλη Ελένη, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ  Λαμίας με 

γνωστικό αντικείμενο «Φυσικοθεραπεία » 

    6.Μαυρομούστακος Σάββας, Επίκουρος Καθηγητής  του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ 

Θεσσαλονίκης,    με   γνωστικό    αντικείμενο    «PNF Kινητικός Έλεγχος στη Φυσικοθεραπευτική 

Αποκατάσταση» 

    7.Κοτταράς Σταύρος, Καθηγητής Εφαρμογών του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ 

Θεσσαλονίκης με ειδικότητα «Φυσικοθεραπεία του Μυοσκελετικού Συστήματος ( Κλινική Άσκηση 

ΙΙΙ)» 

 

Ως  αναπληρωματικά   μέλη   του   εκλεκτορικού  σώματος,  σε  περίπτωση που  ένας  ή  ορισμένοι 

εκλέκτορες παραιτηθούν, εκλείψουν ή βρεθούν σε   

νόμιμη άδεια, ορίζονται τα εξής : 

  



1.Στριμπάκος  Νικόλαος, Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας του ΤΕΙ Λαμίας 

με ειδικότητα «Φυσικοθεραπεία–Aνάπτυξη Τεχνικών Αντικειμενικής Αξιολόγησης Μυοσκελετικών 

Δομών» 

2.Πουλμέντης Πέτρος, Καθηγητής του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ  Αθήνας με γνωστικό 

αντικείμενο «Κλινική  άσκηση» 

3.Σπυρόπουλος Παναγιώτης, Καθηγητής του Τμήματος Φυσικοθεραπείας του  ΤΕΙ Αθήνας, με 

γνωστικό αντικείμενο «Κλινική ανάλυση βάδισης ατόμων με μυοσκελετικά προβλήματα» 

    4.Σακελλάρη Βασιλική, Καθηγήτρια του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ  Λαμίας με  

γνωστικό αντικείμενο «Φυσικοθεραπεία με έμφαση στην ανθρώπινη ισορροπία» 

 5.Τσακλής Παναγιώτης, Αναπληρωτής  Καθηγητής  του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ 

Θεσσαλονίκης   με   γνωστικό    αντικείμενο «Προσθετική-Ορθοτική, Προληπτική Φυσικοθεραπεία 

- Εργονομία, Βιολογική Μηχανική  

    6.Πουλής Ιωάννης, Καθηγητής Εφαρμογών του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ  Λαμίας με 

ειδικότητα  « Φυσικοθεραπεία» 

7.Κορτιανού Ελένη , Καθηγήτρια Εφαρμογών  του Τμήματος Φυσικοθεραπείας του ΤΕΙ Λαμίας, με 

ειδικότητα «Φυσικοθεραπεία» και εξειδίκευση «Κλινική Άσκηση Ι και ΙΙ» 

 

 

Β. Για τη  θέση    βαθμίδας   Καθηγητή   Εφαρμογών  με  ειδικότητα  «Φυσικοθεραπευτή»   και  

εξειδίκευση « Αθλητιατρική-Επιδημιολογία των Αθλητικών Κακώσεων» 

 

1.Μιχαήλ Ξανθή , Καθηγήτρια του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του  ΤΕΙ Αθήνας με γνωστικό 

αντικείμενο «Φυσική Ιατρική- Αποκατάσταση Ι,ΙΙ,ΙΙΙ» 

2.Πουλμέντης Πέτρος, Καθηγητής του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ  Αθήνας με γνωστικό 

αντικείμενο «Κλινική  άσκηση» 

    3.Σακελλάρη Βασιλική, Καθηγήτρια του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ  Λαμίας με 

γνωστικό αντικείμενο «Φυσικοθεραπεία με έμφαση στην ανθρώπινη ισορροπία» 

4.Σπυρόπουλος Παναγιώτης, Καθηγητής του Τμήματος Φυσικοθεραπείας του  ΤΕΙ Αθήνας, με 

γνωστικό αντικείμενο «Κλινική ανάλυση βάδισης ατόμων με μυοσκελετικά προβλήματα» 

5.Τσακλής Παναγιώτης, Αναπληρωτής  Καθηγητής  του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ 

Θεσσαλονίκης   με   γνωστικό    αντικείμενο «Προσθετική-Ορθοτική, Προληπτική Φυσικοθεραπεία 

- Εργονομία, Βιολογική Μηχανική  

6.Στριμπάκος  Νικόλαος, Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας του ΤΕΙ Λαμίας 

με ειδικότητα «Φυσικοθεραπεία-Aνάπτυξη Τεχνικών Αντικειμενικής Αξιολόγησης Μυοσκελετικών 

Δομών» 

 7.Κορτιανού Ελένη , Καθηγήτρια Εφαρμογών  του τμήματος Φυσικοθεραπείας του ΤΕΙ Λαμίας, 

με ειδικότητα «Φυσικοθεραπεία» και εξειδίκευση «Κλινική Άσκηση Ι και ΙΙ»     

     

 

Ως  αναπληρωματικά   μέλη   του   εκλεκτορικού  σώματος,  σε  περίπτωση που  ένας  ή  ορισμένοι 

εκλέκτορες παραιτηθούν, εκλείψουν ή βρεθούν σε   

νόμιμη άδεια, ορίζονται τα εξής : 

     

1. Γιόφτσος Γεώργιος, Καθηγητής του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας του ΤΕΙ Λαμίας, με γνωστικό 

αντικείμενο «Κινησιολογία-Εμβιομηχανική-Βιοιατρική Μηχανική» 

    2.Καπρέλη Ελένη, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ  Λαμίας με 

γνωστικό αντικείμενο «Φυσικοθεραπεία και Κινητικοαισθητική Αξιολόγηση των Μυοσκελετικών 

Κακώσεων » 

3.Μαυρομούστακος Σάββας, Επίκουρος Καθηγητής  του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ 

Θεσσαλονίκης,    με   γνωστικό    αντικείμενο    «PNF Kινητικός Έλεγχος στη Φυσικοθεραπευτική 

Αποκατάσταση» 



4.Καλλίστρατος Hλίας, Αναπληρωτής  Καθηγητής  του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ 

Θεσσαλονίκης, με γνωστικό αντικείμενο «Κλινική Άσκηση Ι,ΙΙ,ΙΙΙ,ΙV» 

5.Γεωργούδης Γεώργιος, Επίκουρος Καθηγητής  του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ 

Αθήνας με γνωστικό αντικείμενο «Φυσικοθεραπευτική Αξιολόγηση και Φυσικοθεραπευτική 

Αντιμετώπιση  επώδυνων  μυοσκελετικών προβλημάτων 

    6.Κοτταράς Σταύρος, Καθηγητής Εφαρμογών του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ 

Θεσσαλονίκης με ειδικότητα «Φυσικοθεραπεία του Μυοσκελετικού Συστήματος ( Κλινική Άσκηση 

ΙΙΙ)» 

    7.Πουλής Ιωάννης, Καθηγητής Εφαρμογών του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ  Λαμίας με 

ειδικότητα  « Φυσικοθεραπεία» 

 

Γ. Για τη  θέση    βαθμίδας      Επίκουρου   Καθηγητή      με     γνωστικό    αντικείμενο                        

« Φυσιοθεραπεία Νευρολογικών Παθήσεων-Εγκεφαλικά Επεισόδια»    

 

1.Αβδελίδης Δημήτριος, Καθηγητής του Τμήματος Φυσικοθεραπείας του ΤΕΙ Λαμίας, με γνωστικό 

αντικείμενο «Νευρολογία» 

2.Γιόφτσος Γεώργιος, Καθηγητής του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας του ΤΕΙ Λαμίας, με γνωστικό 

αντικείμενο «Κινησιολογία-Εμβιομηχανική-Βιοιατρική Μηχανική» 

3.Μιχαήλ Ξανθή , Καθηγήτρια του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του  ΤΕΙ Αθήνας με γνωστικό 

αντικείμενο «Φυσική Ιατρική- Αποκατάσταση Ι,ΙΙ,ΙΙΙ» 

4.Πουλμέντης Πέτρος, Καθηγητής του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ  Αθήνας με γνωστικό 

αντικείμενο «Κλινική  άσκηση» 

    5.Σακελλάρη Βασιλική, Καθηγήτρια του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ  Λαμίας με 

γνωστικό αντικείμενο «Φυσικοθεραπεία με έμφαση στην ανθρώπινη ισορροπία» 

6.Σπυρόπουλος Παναγιώτης, Καθηγητής του Τμήματος Φυσικοθεραπείας του  ΤΕΙ Αθήνας, με 

γνωστικό αντικείμενο «Κλινική ανάλυση βάδισης ατόμων με μυοσκελετικά προβλήματα» 

7.Καλλίστρατος Hλίας, Αναπληρωτής  Καθηγητής  του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ 

Θεσσαλονίκης, με γνωστικό αντικείμενο «Κλινική Άσκηση Ι,ΙΙ,ΙΙΙ,ΙV» 

8.Γεωργούδης Γεώργιος, Επίκουρος Καθηγητής  του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ 

Αθήνας με γνωστικό αντικείμενο «Φυσικοθεραπευτική Αξιολόγηση και Φυσικοθεραπευτική 

Αντιμετώπιση  επώδυνων  μυοσκελετικών προβλημάτων 

 9.Στριμπάκος  Νικόλαος, Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας του ΤΕΙ Λαμίας 

με ειδικότητα «Φυσικοθεραπεία–Aνάπτυξη Τεχνικών Αντικειμενικής Αξιολόγησης Μυοσκελετικών 

Δομών» 

 

     

                       

Ως  αναπληρωματικά   μέλη   του   εκλεκτορικού  σώματος,  σε  περίπτωση που  ένας  ή  ορισμένοι 

εκλέκτορες παραιτηθούν, εκλείψουν ή βρεθούν σε   

νόμιμη άδεια, ορίζονται τα εξής : 

     

    1.Καπρέλη Ελένη, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ  Λαμίας με 

γνωστικό αντικείμενο «Φυσικοθεραπεία και Κινητικοαισθητική Αξιολόγηση των Μυοσκελετικών 

Κακώσεων » 

2.Μαυρομούστακος Σάββας, Επίκουρος Καθηγητής  του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ 

Θεσσαλονίκης,    με   γνωστικό    αντικείμενο    «PNF Kινητικός Έλεγχος στη Φυσικοθεραπευτική 

Αποκατάσταση» 

3.Τσακλής Παναγιώτης, Αναπληρωτής  Καθηγητής  του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του ΤΕΙ 

Θεσσαλονίκης   με   γνωστικό    αντικείμενο «Προσθετική-Ορθοτική, Προληπτική Φυσικοθεραπεία 

- Εργονομία, Βιολογική Μηχανική  



4.Παπαγεωργίου Ευάγγελος  , Καθηγητής  του Γενικού Τμήματος Βασικών   Ιατρικών Μαθημάτων 

του ΤΕΙ Αθήνας με γνωστικό αντικείμενο «Νευρολογία -Ψυχιατρική» 

5.Τζονιχάκη Ιωάννα, Καθηγήτρια του Τμήματος  Εργοθεραπείας   του ΤΕΙ Αθήνας με γνωστικό 

αντικείμενο «Ορθοπεδική Εργοθεραπεία  

6.Τριανταφυλλίδου-Γαλάνη Σταυρούλα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Γενικού Τμήματος 

Βασικών Ιατρικών  Μαθημάτων  του ΤΕΙ Αθήνας με γνωστικό αντικείμενο « Φυσιολογία-

Παθολογία» 

7.Καζάκος Κυριάκος, Επίκουρος Καθηγητής  του Τμήματος  Νοσηλευτικής του ΤΕΙ Θεσσαλονίκης 

με γνωστικό αντικείμενο «Παθολογία» 

8.Χαράτση - Γιωτάκη Ελένη, Καθηγήτρια  του Τμήματος  Νοσηλευτικής του ΤΕΙ Ηπείρου, με 

γνωστικό αντικείμενο «Νοσολογία-Παθοφυσιολογία-Παθολογία» 

9.Χατζηχρήστου Ελένη, Καθηγήτρια του Γενικού Τμήματος Βασικών Ιατρικών  Μαθημάτων  του 

ΤΕΙ Αθήνας με γνωστικό αντικείμενο «Παθολογία» 

 

Δ. Για τη  θέση    βαθμίδας     Επίκουρου   Καθηγητή    με   γνωστικό    αντικείμενο «Χειρουργική -

Ορθοπεδική-Τραυματολογία»    

 

1.Ανθούλη-Αναγνωστοπούλου Φραγκίσκη, Καθηγήτρια του Γενικού Τμήματος Βασικών Ιατρικών  

Μαθημάτων  του ΤΕΙ Αθήνας με γνωστικό αντικείμενο «Ανατομική του Ανθρώπου» 

2.Βελίκας Ηλίας, Καθηγητής του Γενικού Τμήματος  Βασικών  Ιατρικών Μαθημάτων   του ΤΕΙ 

Αθήνας με γνωστικό αντικείμενο «Ανατομική του Ανθρώπου με εξειδίκευση στην ανατομική  ή  

γενική  χειρουργική  ή ορθοπεδική» 

3.Ζήσης Θεόδωρος, Καθηγητής  του Τμήματος  Νοσηλευτικής του ΤΕΙ Πάτρας με γνωστικό 

αντικείμενο «Παθολογοανατομία ή Ανατομία» 

4.Καμμάς Αντώνιος, Καθηγητής του Γενικού Τμήματος  Βασικών  Ιατρικών Μαθημάτων   του ΤΕΙ 

Αθήνας με γνωστικό αντικείμενο «Ανατομική του Ανθρώπου» 

5.Κίτρου Μιχαήλ, Καθηγητής  του Τμήματος  Νοσηλευτικής του ΤΕΙ Πάτρας με γνωστικό 

αντικείμενο «Παθολογία ή Παθολογικές Ειδικότητες» 

6.Οικονόμου Κλεομένης, Καθηγητής  του  Γενικού Τμήματος   Βασικών  Ιατρικών Μαθημάτων του 

ΤΕΙ Αθήνας με γνωστικό αντικείμενο «Ανατομική του Ανθρώπου» 

7.Ριζούλης Αχιλλλέας, Καθηγητής  του Τμήματος  Νοσηλευτικής του ΤΕΙ Λάρισας με γνωστικό 

αντικείμενο «Παθολογία ή  Χειρουργική» 

8.Τζονιχάκη Ιωάννα, Καθηγήτρια του Τμήματος  Εργοθεραπείας   του ΤΕΙ Αθήνας με γνωστικό 

αντικείμενο «Ορθοπεδική Εργοθεραπεία» 

9.Τσιρλιάγκος Ευστάθιος, Καθηγητής του Τμήματος  Μαιευτικής  του ΤΕΙ Θεσσαλονίκης με 

γνωστικό αντικείμενο «Γενική Χειρουργική» 

 

Ως αναπληρωματικά μέλη του εκλεκτορικού σώματος, σε περίπτωση που  ή ορισμένοι εκλέκτορες 

παραιτηθούν, εκλείψουν ή βρεθούν σε  νόμιμη άδεια, ορίζονται τα εξής : 

     

1.Χανιώτης Φραγκίσκος, Καθηγητής του Γενικού τμήματος Βασικών  Ιατρικών  Μαθημάτων  του 

ΤΕΙ Αθήνας με γνωστικό αντικείμενο «Φυσιολογία του Ανθρώπου  

2.Χατζηχρήστου Ελένη, Καθηγήτρια του Γενικού Τμήματος Βασικών Ιατρικών  Μαθημάτων  του 

ΤΕΙ Αθήνας με γνωστικό αντικείμενο «Παθολογία» 

    3.Βαρσαμίδης  Κωνσταντίνος, Καθηγητής του τμήματος Φυσικοθεραπείας του ΤΕΙ Θεσσαλονίκης, 

    με γνωστικό αντικείμενο   « Φυσιολογία Ι,ΙΙ» 

4.Τριανταφυλλίδου-Γαλάνη Σταυρούλα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Γενικού Τμήματος 

Βασικών Ιατρικών  Μαθημάτων  του ΤΕΙ Αθήνας με γνωστικό αντικείμενο « Φυσιολογία-

Παθολογία» 

5.Καζάκος Κυριάκος, Επίκουρος Καθηγητής  του Τμήματος  Νοσηλευτικής του ΤΕΙ Θεσσαλονίκης 

με γνωστικό αντικείμενο «Παθολογία» 



 

6.Χαράτση - Γιωτάκη Ελένη, Καθηγήτρια  του Τμήματος  Νοσηλευτικής του ΤΕΙ Ηπείρου, με 

γνωστικό αντικείμενο «Νοσολογία-Παθοφυσιολογία-Παθολογία» 

7.Νέστωρ Αθανασία, Καθηγήτρια  του Τμήματος  Νοσηλευτικής Α  του ΤΕΙ Αθήνας με γνωστικό 

αντικείμενο «Νοσηλευτική Παθολογική-Χειρουργική-Διοίκηση Δημόσιας Υγιεινής» 

8.Αβδελίδης Δημήτριος, Καθηγητής του Τμήματος Φυσικοθεραπείας του ΤΕΙ Λαμίας, με γνωστικό 

αντικείμενο «Νευρολογία» 

9.Μιχαήλ Ξανθή , Καθηγήτρια του Τμήματος  Φυσικοθεραπείας   του  ΤΕΙ Αθήνας με γνωστικό 

αντικείμενο «Φυσική Ιατρική- Αποκατάσταση Ι,ΙΙ,ΙΙΙ» 

                                                                                                            

 

                                                                                                                       Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                              

 

                                                                                                      ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ 

 

       

                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 


